
Turniere 2021/22
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 4  Gruppe Gruppe B

Datum 03.09.2021, Spielbeginn 19:15h  Heimmannschaft TSV Bayer Dormagen

Spielort Ballsporthalle Luftschiffhafen (HVBerlin)  Gastmannschaft 1. VfL Potsdam

 

Heimmannschaft

TSV Bayer Dormagen
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

15 Debye, Iven - -

19 Fenkl, Louis - - 2

21 Servos, Söeren - - 6

26 Szabo, Marc - - 1 15:25

27 Kaysen, Luke - - 3 10:12

28 Johannmeier, Len - - 1

29 Mosblech, Casper - -

30 Bahns, Julius - - 2 01:18

37 Kostlorz, Luca - - 1

39 Kubelke, Rene - -

43 Weber, Finn - - 05:04 20:45

47 Scholl, Paul - - 1

55 Sondermann, Frederick - - 1

97 Dobey, Johnathan - -

A Pütz, Peer - -

B Buddenborg, Florian - -

C Stolzenberg, Ingo - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen

nu.Dokument 011e, erstellt am 18.08.2025 19:24 | Seite 1



Turniere 2021/22
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Gastmannschaft

1. VfL Potsdam
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Kupiec, Dominik - -

4 Fiedler, Emil - -

5 Strauß, Louis - - 1

6 Rupprecht, Fynn - -

9 Braren, Till - - 1

10 Bennet, Finn - -

13 Geweiler, Ilian - - 10:51

14 Miels, Daniel - - 5 0/1

16 Mattis, Marvin - -

20 Laskowski, Rune - - 2 1/1

22 Linde, Gregor - - 1 1/1

30 Hülle, Lukas - - 1 06:47

A Schmidt, Felix - -

B Teller, Felix - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 16:41

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Drischmann, Laura - - - - -

SR B Schumann, Vanessa - - - - -

Zeitn. Schlegel, Max - - - - -

Sek. Wiedau, Lars - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger -

Ergebnis 16:16 (16:16)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:18 Verwarnung 30 Bahns, Julius

Gast 01:24 0:1 7m mit Tor 20 Laskowski, Rune

Heim 02:39 1:1 Tor 21 Servos, Söeren

Heim 04:06 2:1 Tor 30 Bahns, Julius

Heim 04:38 3:1 Tor 37 Kostlorz, Luca

Heim 05:04 Verwarnung 43 Weber, Finn

Heim 06:01 4:1 Tor 21 Servos, Söeren

Gast 06:14 4:2 Tor 14 Miels, Daniel

Heim 06:42 5:2 Tor 21 Servos, Söeren

Gast 06:47 Verwarnung 30 Hülle, Lukas

Gast 07:38 5:3 Tor 5 Strauß, Louis

Heim 07:59 6:3 Tor 55 Sondermann, Frederick

Gast 08:22 6:4 Tor 30 Hülle, Lukas

Heim 09:46 7:4 Tor 21 Servos, Söeren

Heim 10:12 Verwarnung 27 Kaysen, Luke

Heim 10:47 8:4 Tor 21 Servos, Söeren

Gast 10:51 Verwarnung 13 Geweiler, Ilian

Gast 11:17 8:5 Tor 14 Miels, Daniel

Heim 11:30 9:5 Tor 30 Bahns, Julius

Gast 12:14 9:6 Tor 14 Miels, Daniel

Heim 12:44 10:6 Tor 26 Szabo, Marc

Heim 13:29 11:6 Tor 21 Servos, Söeren

Heim 14:37 12:6 Tor 27 Kaysen, Luke

Heim 15:25 2 Minuten 26 Szabo, Marc

Gast 15:25 12:7 Tor 20 Laskowski, Rune

Gast 15:25 12:7 7m ohne Tor 14 Miels, Daniel

Heim 15:26 13:7 Tor 19 Fenkl, Louis

Heim 15:33 14:7 Tor 27 Kaysen, Luke

Heim 16:40 15:7 Tor 47 Scholl, Paul

16:41 Auszeit Gast

Heim 19:25 16:7 Tor 27 Kaysen, Luke

Gast 20:39 16:8 Tor 9 Braren, Till

Heim 20:45 2 Minuten 43 Weber, Finn

Gast 21:57 16:9 Tor 14 Miels, Daniel

Heim 25:02 17:9 Tor 19 Fenkl, Louis

Heim 26:27 18:9 Tor 28 Johannmeier, Len

Gast 28:48 18:10 7m mit Tor 22 Linde, Gregor

Gast 29:50 18:11 Tor 14 Miels, Daniel
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